
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 382,650,272 297,649,000 85,001,272

300 지방교부세 382,650,272 297,649,000 85,001,272

310 지방교부세 382,650,272 297,649,000 85,001,272

311 지방교부세 382,650,272 297,649,000 85,001,272

311-01 보통교부세 334,884,597 262,071,000 72,813,597

[ 일반회계 ] 334,884,597 262,071,000 72,813,597

< 기획예산담당관 > 334,884,597 262,071,000 72,813,597

○ 보통교부세 311,594,000 262,071,000 49,523,000

○ 보통교부세('21년 정산분) 23,290,597 0 23,290,597

경정 311,594,000,000원

23,290,597,820원

311-02 특별교부세 1,388,900 51,000 1,337,900

[ 일반회계 ] 1,388,900 51,000 1,337,900

< 기획예산담당관 > 47,200 0 47,200

○ 2022년 상반기 신속집행 평가 인센티브 47,200 0 47,200

< 해양치유담당관 > 500,000 0 500,000

○ 해조류 활성소재 인증, 생산시설 구축 500,000 0 500,000

< 총무과 > 17,700 0 17,700

○ 행정안전부 17,700 0 17,700

＊ 주민생활 혁신사례 확산 지원사업 17,700 0 17,700

< 민원봉사과 > 2,000 4,000 △2,000

○ 2022년 도로명판 확충사업 2,000 4,000 △2,000

< 경제교통과 > 75,000 0 75,000

○ 행안부 마을공방 육성사업 75,000 0 75,000

< 지역개발과 > 400,000 0 400,000

○ 완도읍 소가용리 보행자 통행로 조성 400,000 0 400,000

< 안전건설과 > 335,000 35,000 300,000

○ 2022년 재난안전 특별교부세 300,000 0 300,000

＊ 신지면 군도5호선 위험해안도로 사면 보강(성립전)

300,000 0 300,000

47,200,000원

500,000,000원

17,700,000원

경정 2,000,000원

75,000,000원

400,000,000원

300,000,000원

311-03 부동산교부세 46,376,775 35,527,000 10,849,775

[ 일반회계 ] 46,376,775 35,527,000 10,849,775

< 기획예산담당관 > 46,376,775 35,527,000 10,849,775

○ 부동산교부세 41,484,000 35,527,000 5,957,000

○ 부동산교부세('21년 정산분) 4,892,775 0 4,892,775

경정 41,484,000,000원

4,892,775,110원


